
 

 

 
STRALCIO DEL COMUNICATO UFFICIALE N. 16 DEL 14 LUGLIO 2023 

 
    Consiglio federale n.1 – riunione del 14 luglio 2023 

 

 

 

 

 

Omissis 

 

DELIBERA N.84/2023 

 

Il Consiglio federale, 
 
visti lo Statuto ed i Regolamenti Federali; 
 
vista  la delibera della Giunta Nazionale del CONI n.1296 dell’11 novembre 2004 con la quale si 

approva la circolare illustrativa per l’applicazione dei principi e criteri per la formulazione dei 
Regolamenti di Contabilità e per la compilazione degli schemi di bilancio; 

 
vista la comunicazione del Coni prot.n.8 del 23.01.2023 con la quale ha approvato il bilancio di 

previsione ed i connessi programmi di attività e di spesa per l’esercizio 2023; 
 
ravvisata la necessità di effettuare la seconda nota di variazione al bilancio di previsione 2023 per 

programmi di attività e di spesa; 
 
presa in esame la relazione del Presidente Federale relativamente alla stesura della seconda nota di 

variazione al bilancio di previsione 2023; 
 
presa in esame  la relazione del Collegio dei Revisori dei Conti in merito alla seconda nota di variazione al 

bilancio di previsione 2023; 
 
 

D E L I B E R A  
 
di approvare la seconda nota di variazione al bilancio di previsione 2023 per movimentazione effettuata per 
programmi di attività e di spesa, come da documenti allegati che formano parte integrante e sostanziale della 
presente delibera. 
 
 

DELIBERA N.85/2023 

Omissis 

__________________________________________________________________________________________ 
14 luglio 2023 
 
IL SEGRETARIO GENERALE                                       IL PRESIDENTE 
   F.to Maurizio Bertea                                                                        F.to Giovanni Petrucci 
 


















































































































